



Российская Федерация
НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

О внесении изменений в некоторые областные законы

Принят Новгородской областной Думой 29 мая 2019 года

Статья 1

Внести в областной закон от 22.12.2016 № 45-ОЗ «О дополнительных мерах социальной поддержки поэтов и писателей Новгородской области в 2017-2020 годах» (газета «Новгородские ведомости» от 30.12.2016, 01.12.2017) следующие изменения:

- 1) в заголовке областного закона слова «2017-2020 годах» заменить словами «2017-2021 годах»;
- 2) в части 2 статьи 2 цифры «7592» заменить цифрами «7918».

Статья 2

Внести в областной закон от 22.12.2016 № 42-ОЗ «О дополнительных мерах социальной поддержки заслуженных деятелей культуры и искусства Новгородской области в 2017-2020 годах» (газета «Новгородские ведомости» от 30.12.2016, 01.12.2017) следующие изменения:

- 1) в заголовке областного закона слова «2017-2020 годах» заменить словами «2017-2021 годах»;
- 2) в части 2 статьи 2 цифры «12480» заменить цифрами «13017».

Статья 3

Настоящий областной закон вступает в силу через десять дней после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

Губернатор
Новгородской области **А.С. Никитин**

Великий Новгород
3 июня 2019 года
№ 416-ОЗ
ен
№ 417-оз

